
ZAPRASZAMY DO STREFY ŁDK NA MIXERZE
REGIONALNYM

W  tym  roku,  w  ramach  Mixera  Regionalnego,  7  i  8  września  Łódzki  Dom  Kultury
przygotował  specjalny,  dwudniowy  program.  Na  jedynej  plenerowej  scenie  pokażemy
najciekawsze dokonania amatorskiego ruchu muzycznego działającego w regionie, który
wspieramy poprzez Regionalną Otwartą Scenę Artystyczną, a także realizując coraz więcej
programów wspólnie z ośrodkami kultury z regionu. Mixer Regionalny jest dla nas także
niepowtarzalną okazją do tego, by zaprezentować część oferty kulturalnej Łódzkiego Domu
Kultury  dla  mieszkańców  stolicy  województwa  i  wszystkich  tych,  którzy  regularnie
odwiedzają gmach przy ul. Traugutta 18.

W samo południe  w sobotę,  7  września  rozpocznie  się  koncert,  na  którym wystąpią  zarówno
amatorskie,  jak  i  profesjonalne  zespoły,  z  ośrodków blisko  współpracujących  z  ŁDK.  Koncert
pomyślany jest tak, by zaprezentować różnorodność dokonań w regionie. Będzie można zobaczyć i
posłuchać m.in. Studio Integracji Krzysztofa Cwynara z Łodzi, zespół wokalny „Victoria” z Szadka,
Kabaret „Banialuka” z Kowies, Adriana Wielca z Dmosina. W godzinach popołudniem publiczność
na pewno rozrusza Grupa Taneczna „Funky Dreams” ze Zdun oraz zespół z Wielunia „Tadeusza Nic
Nie Rusza”. Na zakończenie dnia własne aranżacje światowej i polskiej muzyki zagra Estradowa
Orkiestra Miasta-Gminy Stryków. W niedzielę od godziny 12.00 będą towarzyszyć nam zespoły:
„Pola Royd” z Radomska, soliści - Weronika Musiał, Tomasz Wojtan, Hubert Ceglarek, Małgorzata
Bystrek, Agnieszka Cieśla z Wieruszowa, Zespół „Mea Culpa” z Bełchatowa, zespół wokalny „Czars”
z  Warckiego  Centrum Kultury.  Dominika  Dawidowicz,  Zuzu  Ambroziak  i  Paulu  Krajewska  ze
Skierniewic  zaprezentują  znane  i  lubiane  piosenki  z  repertuaru  Kabaretu  Starszych  Panów.
Będziemy mogli również obejrzeć Hip-hopowe występy solistów z Konstantynowa Łódzkiego oraz
dwa łódzkie zespoły: Klawo i reprezentujący ŁDK Freeks. Przygotowaliśmy też coś dla wielbicieli
rodzimego folkloru. W sobotę wystąpią zespoły: Pieśni i Tańca „Kalina” z Domaniewic i Kapela
„Krośniewiacy”  z  Krośniewic  wykonująca  utwory  folkloru  miejskiego.  W  niedzielę  natomiast
będziemy się bawić przy dźwiękach muzyki Kapeli „Konstantynowiacy”. Program poprowadzi Jakub
Michalski.

Podczas  koncertów będzie  można  uczestniczyć  w  działaniach  przygotowanych  przez  ŁDK pod
hasłem Rozwijaj swój talent i pasję w Łódzkim Domu Kultury.

W czasie dwóch dni Mixera Regionalnego będzie można spróbować swoich sił w warsztatach i
konkursach plastycznych. Na specjalnie przygotowanych ściankach wielbiciele graffiti będą mogli
wrzucić  „srebro”  pod  doświadczonym okiem instruktorów.  Będzie  też  można  sprawdzić  swoje
możliwości  w grach planszowych przygotowanych przez Stowarzyszenie Miłośników Erpegów i
Fantastyki SMERF oraz pobawić się z fanami Gwiezdnych Wojen – Łódzki Fanklub Stars Wars
przygotował na niedzielę m.in. pokaz strojów i walk. Wszyscy, którzy nie zdecydowali jeszcze jak w
nadchodzącym roku szkolnym będą rozwijać swoje pasje i talenty, będą mogli skonsultować się z
instruktorami prowadzącymi zajęcia taneczne, fitness, zajęcia plastyczne, teatralne oraz muzyczne,
umożliwiające uczestnictwo w zespołach: wokalnych, instrumentalno-wokalnych i orkiestrowych.
Ponadto proponujemy:

- prezentację prac malarskich Klubu Plastyka Amatora,

- prezentację par turniejowych Klubu Tańca Towarzyskiego ŁDK,



- pokaz walk Łódzkiego Klubu Karate KYOKUSHIN.

Łódzki Dom Kultury od lat współpracuje z artystami ludowymi z regionu łódzkiego, a dzięki tej
współpracy w strefie ŁDK będzie można z bliska przyjrzeć się ich pracy. Będziemy mogli podziwiać
rękodzieło z rożnych dziedzin: plastyki papierowej (wycinanka, ozdoby i kwiaty z bibuły), plastyki
wiórowej, haftu, ceramiki figuralnej, rzeźby ludowej, zabawkarstwa drewnianego i plecionkarstwa z
wikliny. Dla wszystkich chętnych będą prowadzone warsztaty z wymienionych dziedzin. Swoich sił
pod fachowym okiem twórców będzie można wypróbować własnoręcznie wykonując wycinankę,
kwiaty i ozdoby papierowe. Mistrzyni w wyplataniu koszyków i innych wyrobów plecionkarskich też
chętnie podzieli się swoją wiedzą rękodzieła z wikliny.

Dodatkową  atrakcją,  nie  tylko  dla  dzieci  i  młodzieży,  będzie  zapewne  prezentacja  sprzętu  i
wyposażenia Żandarmerii Wojskowej, którą przewidujemy na sobotę. Szczególnie zainteresowani
będą  mogli  otrzymać  materiały  promocyjne,  popularyzujące  działania  ŻW.  Dla  najmłodszych
przewidziano upominki.

Bądźcie z nami 7 i 8 września na Mixerze Regionalnym!

 

 

 

 


